
LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Formula Cars Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - Scratch 2018.04.27-29.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Diff Best Lap

1 21 BRACALENTE Alessandro ITA Pave Motorsport Dallara 312 VW E2-2.0 15 25:19.079 1:39.934

2 99 COLA Andrea ITA Monolite Racing Dallara 312 Mercedes F3 15 25:27.283 8.204 1:40.395

3 14 BENALLI Andrea ITA Puresport Dallara Formula 3 E2-2.0 15 25:40.869 21.790 1:41.279

4 64 PEREGO Ricardo ITA Twista Italia Dallara F308 F3 15 25:42.038 22.959 1:41.593

5 8 RASERO Dino Lorenzo ITA Puresport Dallara 310 VW F3 15 25:50.311 31.232 1:41.669

6 212 BRAJNIK Paolo SRB PB 212 Dallara F308 VW F3 15 26:06.786 47.707 1:41.291

7 46 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team Formula Master Tatuus E2-2.0 E-2.0 15 26:11.644 52.565 1:42.483

8 777 PELLEGRINO Antonino CHE Scuderia Antonino Dallara 308 VW F3 (NC) 15 26:21.228 1:02.149 1:43.345

9 5 MILANI Enrico ITA Twista Italia Dallara 308 Fiat F3 15 26:26.192 1:07.113 1:44.488

10 96 MIRECKI Bartlomiej POL BM Racing Team Formula Renault E2-2.0 15 26:28.684 1:09.605 1:44.655

11 13 TERRINI Sergio ITA Twista Italia Dallara 308 Fiat F3 15 26:54.354 1:35.275 1:45.272

12 9 LANG Manfred AUT LS Performance Dallara 305 Opel F3 15 26:54.809 1:35.730 1:45.071

13 27 RÓNAI Tamás HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault 2.0 E2-2.0 E-2.0 15 27:03.774 1:44.695 1:46.628

14 10 WÖSS Franz AUT Franz Wöss Racing Dallara 306 VW F3 14 25:21.115 1 Lap 1:45.997

15 72 SUS Antonin CZE Fras Motorsport Dallara 302 Opel F3 14 25:26.249 1 Lap 1:46.672p p p

16 24 WACHTER Christian DEU Christian Wachter Formel BMW F3 (NC) 14 25:26.563 1 Lap 1:47.128

17 4 VAGAGGINI Paolo ITA Twista Italia Dallara 308 Fiat F3 14 25:26.763 1 Lap 1:46.244

18 7 NETUSIL Vladimir CZE Effective Racing Formula Renault E2-2.0 14 25:30.072 1 Lap 1:46.553

19 74 VOLENTÉR Balázs HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 25:33.192 1 Lap 1:48.043

20 53 HEFLER Róbert HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault 2.0 E2-2.0 E-2.0 14 25:37.973 1 Lap 1:48.235

21 44 SAFÁR Václav CZE GT2 Motorsport Tatuus Abarth F4 F4 14 26:04.151 1 Lap 1:49.948

22 6 CHABR Tomas CZE Chabr Motorsport Formula Renault 2.0 E2-2.0 14 26:10.253 1 Lap 1:50.566

23 11 TURÁK László HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 26:18.636 1 Lap 1:49.989

24 12 IANNACCONE Luca ITA Franz Wöss Racing Dallara 308 Opel F3 14 26:20.283 1 Lap 1:49.731

Not classified / Nem értékelhető

DNF 76 STERN Roland HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault 2.0 E2-2.0 E-2.0 9 17:11.618 DNF 1:50.015

DNF 16 BOTTIROLI Antoine FRA Twista Italia Dallara F312 Mercedes F3 (NC) 9 17:28.337 DNF 1:43.333

DNS 77 BALOGH Zsolt HUN HF Racing Team Formula Renault E2-2.0 E-2.0 0.000 DNS

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Formula Cars Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT FIA CEZ 2018.04.27-29.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

E2-2000

1 21 BRACALENTE Alessandro ITA Pave Motorsport Dallara 312 VW E2-2.0 15 25:19.079 1:39.934

2 14 BENALLI Andrea ITA Puresport Dallara Formula 3 E2-2.0 15 25:40.869 1:41.279

3 46 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team Formula Master Tatuus E2-2.0 E-2.0 15 26:11.644 1:42.483

4 96 MIRECKI Bartlomiej POL BM Racing Team Formula Renault E2-2.0 15 26:28.684 1:44.655

5 27 RÓNAI Tamás HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault 2.0 E2-2.0 E-2.0 15 27:03.774 1:46.628

6 7 NETUSIL Vladimir CZE Effective Racing Formula Renault E2-2.0 14 25:30.072 1:46.553

7 74 VOLENTÉR Balázs HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 25:33.192 1:48.043

8 53 HEFLER Róbert HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault 2.0 E2-2.0 E-2.0 14 25:37.973 1:48.235

9 6 CHABR Tomas CZE Chabr Motorsport Formula Renault 2.0 E2-2.0 14 26:10.253 1:50.566

10 11 TURÁK László HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 26:18.636 1:49.989

Not classified / Nem értékelhető

DNF 76 STERN Roland HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault 2.0 E2-2.0 E-2.0 9 17:11.618 1:50.015

DNS 77 BALOGH Zsolt HUN HF Racing Team Formula Renault E2-2.0 E-2.0 0.000

F3

1 99 COLA Andrea ITA Monolite Racing Dallara 312 Mercedes F3 15 25:27.283 1:40.395

2 64 PEREGO Ricardo ITA Twista Italia Dallara F308 F3 15 25:42.038 1:41.593

3 8 RASERO Dino Lorenzo ITA Puresport Dallara 310 VW F3 15 25:50.311 1:41.669

4 212 BRAJNIK Paolo SRB PB 212 Dallara F308 VW F3 15 26:06.786 1:41.291

5 5 MILANI Enrico ITA Twista Italia Dallara 308 Fiat F3 15 26:26.192 1:44.488

6 13 TERRINI Sergio ITA Twista Italia Dallara 308 Fiat F3 15 26:54.354 1:45.272

7 9 LANG Manfred AUT LS Performance Dallara 305 Opel F3 15 26:54.809 1:45.071

8 10 WÖSS Franz AUT Franz Wöss Racing Dallara 306 VW F3 14 25:21.115 1:45.997

9 72 SUS Antonin CZE Fras Motorsport Dallara 302 Opel F3 14 25:26.249 1:46.672

10 4 VAGAGGINI Paolo ITA Twista Italia Dallara 308 Fiat F3 14 25:26.763 1:46.244

11 12 IANNACCONE Luca ITA Franz Wöss Racing Dallara 308 Opel F3 14 26:20.283 1:49.731

F4

1 44 SAFÁR Václav CZE GT2 Motorsport Tatuus Abarth F4 F4 14 26:04.151 1:49.948

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:

Printed: 2018.04.29 15:13 Page 1/1



LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Formula Cars Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT HUN Ch. 2018.04.27-29.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

E-2000

1 46 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team Formula Master Tatuus E2-2.0 E-2.0 15 26:11.644 1:42.483

2 27 RÓNAI Tamás HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault 2.0 E2-2.0 E-2.0 15 27:03.774 1:46.628

3 74 VOLENTÉR Balázs HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 25:33.192 1:48.043

4 53 HEFLER Róbert HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault 2.0 E2-2.0 E-2.0 14 25:37.973 1:48.235

5 11 TURÁK László HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 26:18.636 1:49.989

Not classified / Nem értékelhető

DNF 76 STERN Roland HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault 2.0 E2-2.0 E-2.0 9 17:11.618 1:50.015

DNS 77 BALOGH Zsolt HUN HF Racing Team Formula Renault E2-2.0 E-2.0 0.000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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